ПРОПОВЕД НА ВЕЛИКИ ПЕТЪК

2 април (20 март, ст. ст.) 2010 г.

Велики петък... Бог е мъртъв. Нима се е сбъднал уродливият блян на падналите духове и на техните слуги сред човешкия род? Нима безсмислието демонично тържествува над смисъла, дяволът — над човека, смъртта над живота? Не. Напразно ликуват богоборците!